
GRUDZIĄDZ, 29 września 2024

43. Międzynarodowe Biegi im. Bronisława Malinowskiego

Arkusz dekoracji 

Klasyfikacja kobiet
Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik

 302  SKIBSKA Dorota 1999 KK KW PSP Toruń (POL) 0:42:351

 368  ZIELIŃSKA Martyna 1988 KK KW PSP Gorzów Wlkp. (POL) 0:42:462
 134  KAMIŃSKA Adriana 1986 KK KP PSP POLICE (POL) 0:49:063

 268  PIOTROWSKA Justyna 1977 KK Butowo (POL) 0:58:014

 58  BOJARSKA Weronika 1987 KK Grudziądz Obszar Wiejski (POL) 0:58:315

Klasyfikacja mężczyzn
Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik

 283  RATAJCZYK Przemysław 1993 MB KW PSP Toruń (POL) 0:33:251
 325  SZPUNAR Andrzej 1975 MC KW PSP RZESZÓW (POL) 0:33:342

 305  SMOLIŃSKI Rafał 1990 MB KP PSP PRZASNYSZ (POL) 0:33:373

 45  BARON Kamil 1997 MA KP PSP KĘDZIERZYN-KOŹLE (POL) 0:33:414
 52  BŁAUT Damian 1995 MA KP PSP Ostróda (POL) 0:33:445

 381  KOSTYCZ Grzegorz 1996 MA KM PSP Kraków (POL) 0:34:046

 284  REC Lucjan 1996 MA KW PSP RZESZÓW (POL) 0:34:127
 42  BANASZEWSKI Łukasz 1991 MB PSP Jastrzębie-Zdrój (POL) 0:34:208

 160  KOSIECKI Maciej 1983 MC KP PSP Kościerzyna (POL) 0:34:239

 115  GRZANKA Mateusz 1986 MB KP PSP Zawiercie (POL) 0:34:2310
 261  PĘCZEK Mateusz 2001 MA KM PSP Kraków (POL) 0:34:4711

 81  CZARTOSZEWSKI Szymon 1996 MA KM PSP Łomża (POL) 0:35:0212

 233  MUSIAŁ Tomasz 1974 MD PSP Leszno (POL) 0:35:1513
 188  KURKIEWICZ Marcin 1995 MA KW PSP RZESZÓW (POL) 0:35:1814

 214  MANIKOWSKI Piotr 1978 MC KP PSP Złotów (POL) 0:35:3015

 144  KLEMAŃSKI Marcin 1982 MC KW PSP Toruń (POL) 0:35:3616
 47  BARYŁA Natan 1997 MA KW PSP RZESZÓW (POL) 0:36:1317

 245  NOWAK Piotr 1994 MB KP PSP Szczecinek (POL) 0:36:2618

 309  SOWAŁA Wojciech 1984 MC KW PSP Łódź (POL) 0:36:2819
 220  MAŚLANKO Maciek 1992 MB KW PSP Łódź (POL) 0:36:3220

 276  POGOCKI Seweryn 1979 MC KW PSP Łódź (POL) 0:36:5021

 94  FILIPIAK Przemysław 1981 MC KW PSP POZNAŃ (POL) 0:37:2322
 221  MAZUR Andrzej 1974 MD KM PSP Gdynia (POL) 0:37:2523

 296  RZESZEWICZ Karol 1983 MC KM PSP Gdynia (POL) 0:37:2924

 215  MARCHEWKA Mateusz 1993 MB KP PSP Kościerzyna (POL) 0:37:3125
 362  ZABOROWSKI Andrzej 1984 MC KM PSP Gdynia (POL) 0:38:1826

 98  GIELAROWIEC Paweł 1991 MB KW PSP RZESZÓW (POL) 0:38:2627

 322  SZEWCZYK Michał 1983 MC SA PSP Kraków (POL) 0:39:0528
 196  LIGMANOWSKI Mateusz 1991 MB KW PSP Toruń (POL) 0:39:3629

 183  KULCZYK Jerzy 1962 MD MLUKS Trzebiatów (POL) 0:39:4230

 314  STRUŚ Łukasz 1984 MC KW PSP RZESZÓW (POL) 0:39:5131
 158  KORZONEK Marcin 1980 MC KW PSP RZESZÓW (POL) 0:39:5432

 344  WALASIK Łukasz 1987 MB KW PSP Łódź (POL) 0:39:5933

 201  ŁAZARSKI Marian 1981 MC KW PSP Toruń (POL) 0:40:1834
 251  OPOLONY Ireneusz 1980 MC KM PSP Rybnik (POL) 0:40:2035

 169  KRAJEWSKI Tomasz 1988 MB KW PSP Toruń (POL) 0:40:3036

 51  BIELICKI Robert 1980 MC KM PSP Gdynia (POL) 0:41:2737
 279  PUCHAŁA Mikołaj 2000 MA KP PSP Wąbrzeźno (POL) 0:41:3038

 347  WAWRZYŃCZAK Błażej 1993 MB KP PSP SZTUM (POL) 0:41:3639

 226  MIELNIK Piotr 1997 MA PSP Grudziądz (POL) 0:41:3840
 156  KOPCZYŃSKI Bartosz 2000 MA Lipno (POL) 0:42:1441

 359  WOJTASIK Dominik 2002 MA SA PSP Kraków (POL) 0:42:2442

 254  PAWLIK Jacek 1974 MD KM PSP GRUDZIĄDZ (POL) 0:42:2743
 48  BĄK Oskar 1983 MC KW PSP Toruń (POL) 0:42:3344

10 km Strażak PSP Basic



Arkusz dekoracji 
 345  WASIEK Łukasz 1983 MC KP PSP Grodzisk Wlkp (POL) 0:43:0945

 140  KAŹMIERCZAK Arkadiusz 1979 MC KW PSP Łódź (POL) 0:43:1946
 321  SZCZYRA Karol 1986 MB KM PSP Rybnik (POL) 0:43:3047

 354  WIŚNIEWSKI Rafał 1989 MB Radzyńskie orły (POL) 0:44:0748

 264  PIECHOWSKI Artur 1986 MB KM PSP Gdynia (POL) 0:44:0849
 154  KOŁODZIEJCZYK Kamil 1988 MB KM PSP Rybnik (POL) 0:44:0950

Kategorie wiekowe
Kategoria: KK

 302  SKIBSKA Dorota 1999 KW PSP Toruń (POL) 0:42:351 00:42:35
 368  ZIELIŃSKA Martyna 1988 KW PSP Gorzów Wlkp. (POL) 0:42:462 00:42:46
 134  KAMIŃSKA Adriana 1986 KP PSP POLICE (POL) 0:49:063 00:49:06
 268  PIOTROWSKA Justyna 1977 Butowo (POL) 0:58:014 00:58:01

 58  BOJARSKA Weronika 1987 Grudziądz Obszar Wiejski (POL) 0:58:315 00:58:31

Kategoria: MA

 45  BARON Kamil 1997 KP PSP KĘDZIERZYN-KOŹLE (POL) 0:33:411 00:33:41
 52  BŁAUT Damian 1995 KP PSP Ostróda (POL) 0:33:442 00:33:44

 381  KOSTYCZ Grzegorz 1996 KM PSP Kraków (POL) 0:34:043 00:34:04
 284  REC Lucjan 1996 KW PSP RZESZÓW (POL) 0:34:124 00:34:12
 261  PĘCZEK Mateusz 2001 KM PSP Kraków (POL) 0:34:475 00:34:47

 81  CZARTOSZEWSKI Szymon 1996 KM PSP Łomża (POL) 0:35:026 00:35:02
 188  KURKIEWICZ Marcin 1995 KW PSP RZESZÓW (POL) 0:35:187 00:35:18

 47  BARYŁA Natan 1997 KW PSP RZESZÓW (POL) 0:36:138 00:36:13
 279  PUCHAŁA Mikołaj 2000 KP PSP Wąbrzeźno (POL) 0:41:309 00:41:30
 226  MIELNIK Piotr 1997 PSP Grudziądz (POL) 0:41:3810 00:41:38
 156  KOPCZYŃSKI Bartosz 2000 Lipno (POL) 0:42:1411 00:42:14
 359  WOJTASIK Dominik 2002 SA PSP Kraków (POL) 0:42:2412 00:42:24

 50  BIELICKI Adrian 2001 KM PSP Gdynia (POL) 0:50:5113 00:50:51

Kategoria: MB

 283  RATAJCZYK Przemysław 1993 KW PSP Toruń (POL) 0:33:251 00:33:25
 305  SMOLIŃSKI Rafał 1990 KP PSP PRZASNYSZ (POL) 0:33:372 00:33:37

 42  BANASZEWSKI Łukasz 1991 PSP Jastrzębie-Zdrój (POL) 0:34:203 00:34:20
 115  GRZANKA Mateusz 1986 KP PSP Zawiercie (POL) 0:34:234 00:34:23
 245  NOWAK Piotr 1994 KP PSP Szczecinek (POL) 0:36:265 00:36:26
 220  MAŚLANKO Maciek 1992 KW PSP Łódź (POL) 0:36:326 00:36:32
 215  MARCHEWKA Mateusz 1993 KP PSP Kościerzyna (POL) 0:37:317 00:37:31

 98  GIELAROWIEC Paweł 1991 KW PSP RZESZÓW (POL) 0:38:268 00:38:26
 196  LIGMANOWSKI Mateusz 1991 KW PSP Toruń (POL) 0:39:369 00:39:36
 344  WALASIK Łukasz 1987 KW PSP Łódź (POL) 0:39:5910 00:39:59
 169  KRAJEWSKI Tomasz 1988 KW PSP Toruń (POL) 0:40:3011 00:40:30
 347  WAWRZYŃCZAK Błażej 1993 KP PSP SZTUM (POL) 0:41:3612 00:41:36
 321  SZCZYRA Karol 1986 KM PSP Rybnik (POL) 0:43:3013 00:43:30
 354  WIŚNIEWSKI Rafał 1989 Radzyńskie orły (POL) 0:44:0714 00:44:07
 264  PIECHOWSKI Artur 1986 KM PSP Gdynia (POL) 0:44:0815 00:44:08
 154  KOŁODZIEJCZYK Kamil 1988 KM PSP Rybnik (POL) 0:44:0916 00:44:09
 206  ŁYŻWIŃSKI Bartosz 1989 KM PSP Rybnik (POL) 0:46:4717 00:46:47



Arkusz dekoracji 
Kategoria: MC

 325  SZPUNAR Andrzej 1975 KW PSP RZESZÓW (POL) 0:33:341 00:33:34
 160  KOSIECKI Maciej 1983 KP PSP Kościerzyna (POL) 0:34:232 00:34:23
 214  MANIKOWSKI Piotr 1978 KP PSP Złotów (POL) 0:35:303 00:35:30
 144  KLEMAŃSKI Marcin 1982 KW PSP Toruń (POL) 0:35:364 00:35:36
 309  SOWAŁA Wojciech 1984 KW PSP Łódź (POL) 0:36:285 00:36:28
 276  POGOCKI Seweryn 1979 KW PSP Łódź (POL) 0:36:506 00:36:50

 94  FILIPIAK Przemysław 1981 KW PSP POZNAŃ (POL) 0:37:237 00:37:23
 296  RZESZEWICZ Karol 1983 KM PSP Gdynia (POL) 0:37:298 00:37:29
 362  ZABOROWSKI Andrzej 1984 KM PSP Gdynia (POL) 0:38:189 00:38:18
 322  SZEWCZYK Michał 1983 SA PSP Kraków (POL) 0:39:0510 00:39:05
 314  STRUŚ Łukasz 1984 KW PSP RZESZÓW (POL) 0:39:5111 00:39:51
 158  KORZONEK Marcin 1980 KW PSP RZESZÓW (POL) 0:39:5412 00:39:54
 201  ŁAZARSKI Marian 1981 KW PSP Toruń (POL) 0:40:1813 00:40:18
 251  OPOLONY Ireneusz 1980 KM PSP Rybnik (POL) 0:40:2014 00:40:20

 51  BIELICKI Robert 1980 KM PSP Gdynia (POL) 0:41:2715 00:41:27
 48  BĄK Oskar 1983 KW PSP Toruń (POL) 0:42:3316 00:42:33

 345  WASIEK Łukasz 1983 KP PSP Grodzisk Wlkp (POL) 0:43:0917 00:43:09
 140  KAŹMIERCZAK Arkadiusz 1979 KW PSP Łódź (POL) 0:43:1918 00:43:19

Kategoria: MD

 233  MUSIAŁ Tomasz 1974 PSP Leszno (POL) 0:35:151 00:35:15
 221  MAZUR Andrzej 1974 KM PSP Gdynia (POL) 0:37:252 00:37:25
 183  KULCZYK Jerzy 1962 MLUKS Trzebiatów (POL) 0:39:423 00:39:42
 254  PAWLIK Jacek 1974 KM PSP GRUDZIĄDZ (POL) 0:42:274 00:42:27
 372  ZIMMERMANN Tomasz 1974 KW PSP Toruń (POL) 0:47:245 00:47:24
 135  KAMIŃSKI Jan 1968 KW PSP Łódź (POL) 0:55:246 00:55:24

1. KW PSP RZESZÓW - 71 pkt

2. KW PSP GDAŃSK - 107 pkt

3. KW PSP TORUŃ - 116 pkt

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA




